2

[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 43
                         РЕШЕНИЕ
«27» марта 2023 г.

                               № 43-6
                                              Санкт-Петербург
Об утверждении графиков работы членов Территориальной избирательной комиссии № 43 с правом решающего голоса, работающих               в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Понтонный шестого созыва по многомандатному избирательному  округу № 1 на апрель 2023г.
1.           В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки                   и проведения дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Понтонный шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, утвержденным решением Территориальной избирательной комиссии № 43  от 03 февраля 2023 года № 37-1, Территориальная избирательная комиссия № 43 решила:

2. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной комиссии № 43 с правом решающего голоса, работающих в комиссии                           не на постоянной (штатной) основе, на дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Понтонный шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 на апрель 2023 года согласно Приложению № 1.
         2.
Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 43 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Семенова М.В.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 43

          М.В. Семенов
И.о. секретаря Территориальной

избирательной комиссии № 43                                                           Т.В. Швец
_1644133431.doc
[image: image1.png]